
 

 

UCHWAŁA NR 177/XXVI/2016 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 218, 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)  i art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy 

Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy na 2017 rok w łącznej kwocie 31.396.771,34 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 25.607.642,34 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.789.129,00 zł. 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok w łącznej kwocie 35.431.103,53 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.916.887,36 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.883.151,48 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.666.613,73 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.216.537,75 zł, 

b) dotacje udzielane z budżetu Gminy na zadania bieżące w wysokości 1.091.585,13 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.848.846,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w wysokości 48.304,75 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 45.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.514.216,17 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

11.514.216,17 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 w kwocie 7.703.775,89 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.034.332,19 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów i pożyczek, w tym: 

1) kredyty w kwocie 215.739,68 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7192



2) pożyczki w kwocie 3.818.592,51 zł. 

§ 4. Uchwala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.250.071,87 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 215.739,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego 2.000.000,00 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 215.739,68 zł; 

3) na pokrycie deficytu w wysokości 2.991.108,29 zł. 

§ 6. Tworzy się w budżecie rezerwy w łącznej kwocie 120.000,00 zł w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 45.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  

75.000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za korzystanie 

z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na  

2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

2) plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i na inne zadania zlecone gminie 

ustawami na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących Gminy w 2017 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

5) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały; 

6) plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu 

do budżetu państwa na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały; 

7) zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały: 

a) planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2017 roku, w tym plan dotacji podmiotowych 

dla samorządowych instytucji kultury, wynosi: 

- dla Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie – 481.239,00 zł, 

- dla Bibliotek – 159.550,00 zł, 

b) planowane kwoty dotacji celowych przeznaczone dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, realizujących cele publiczne związane 

z zadaniami jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1.085.096,13 zł; 

8) plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na 2017 rok w łącznej kwocie 7.712.080,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały; 

9) plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 12 

do uchwały; 

10) środki na zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 180.906,64 zł realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego na 2017 rok tworzonego na podstawie ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301 z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

11) plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2017 roku w łącznej kwocie 2.505.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7192



12) plan dochodów w kwocie 15.000,00 zł i wydatków w kwocie 15.000,00 zł związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały; 

13) plan dochodów w kwocie 570.000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan 

wydatków w kwocie 575.000,00 zł związanych z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały; 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) tworzenia bankowych lokat terminowych z czasowo wolnych środków finansowych na rachunkach 

w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

2) zaciągania w 2017 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego, 

z których łączne zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć kwoty 2.000.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej w budżecie Gminy. 

§ 9. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów Gminy na 2017 rok 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

1 2 3 

 Dochody ogółem, z tego: 31 396 771,34 

 dochody bieżące razem, z tego: 25 607 642,34 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 413,87 

 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 Wpływy z różnych dochodów (wpłaty za wodę) 4 913,87 

600 Transport i łączność 10 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw (zajęcie pasa drogowego) 

10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 613,95 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 500,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

92 113,95 

 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

710 Działalność usługowa 2 500,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2 500,00 

750 Administracja publiczna 78 035,50 

 Wpływy z różnych opłat (koszty egzekucyjne, opłaty za numery porządkowe domów) 1 001,50 

 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów (refaktury) 20 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

32 005,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

29,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 574,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 574,00 

752 Obrona narodowa 800,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7192



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 932 097,22 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 770 590,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 409 629,02 

 Wpływy z podatku rolnego 156 587,00 

 Wpływy z podatku leśnego 109 295,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych 192 370,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 

15 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

75 926,20 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 700,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

758 Różne rozliczenia 10 903 420,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 10 863 420,00 

 część oświatowa subwencji ogólnej 6 256 918,00 

 część wyrównawcza subwencji ogólnej 4 571 724,00 

 część równoważąca subwencji ogólnej 34 778,00 

801 Oświata i wychowanie 479 000,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 

168 000,00 

 Wpływy z usług (dochody z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego) 41 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

270 000,00 

852 Pomoc społeczna 239 542,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 304,75 

 Wpływy z różnych dochodów (zwrot nienależnie pobranych świadczeń) 2 304,85 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

12 276,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

189 657,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

35 304,75 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 

855 Rodzina 7 244 945,20 

 Wpływy z różnych opłat (karta dużej rodziny) 2,20 

 Wpływy z różnych dochodów (zwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wychowawczych i rodzinnych) 

8 000,00 

 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 2 307 232,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7192



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 917 167,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

6 544,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 585 700,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

570 000,00 

 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00 

 Wpływy z różnych opłat (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska) 15 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

 dochody majątkowe razem, z tego: 5 789 129,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 815 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

4 815 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 815 000,00 

600 Transport i łączność 755 629,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

755 629,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

755 629,00 

750 Administracja publiczna 8 500,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 500,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 500,00 

758 Różne rozliczenia 10 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

200 000,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 25 607 642,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 304,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7192



Plan dochodów majątkowych ogółem 5 789 129,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 779 129,00 

Plan dochodów ogółem 31 396 771,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 814 433,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków Gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Wydatki 

Ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 

 Ogółem 35 431 103,53 23 916 887,36 11 514 216,17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 7 590 771,83 9 131,74 7 581 640,09 

 01009 Spółki wodne 6 000,00 6 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 
7 581 640,09 0,00 7 581 640,09 

  Wydatki majątkowe, w tym 7 581 640,09 0,00 7 581 640,09 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 581 640,09 0,00 7 581 640,09 

  

w tym na programy finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 031 640,09 0,00 6 031 640,09 

 01030 Izby rolnicze 3 131,74 3 131,74 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 3 131,74 3 131,74 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
3 131,74 3 131,74 0,00 

020  Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 0,00 

 02095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
5 000,00 5 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 2 204 476,88 187 000,00 2 017 476,88 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
2 000,00 2 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
20 000,00 20 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 182 476,88 165 000,00 2 017 476,88 

  wydatki jednostek budżetowych 165 000,00 165 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
165 000,00 165 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 2 017 476,88 0,00 2 017 476,88 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 017 476,88 0,00 2 017 476,88 

  

w tym na programy finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 222 135,80 0,00 1 222 135,80 

700  Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 70 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7192



 70005 
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
70 000,00 70 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
70 000,00 70 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 45 000,00 45 000,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
40 000,00 40 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
40 000,00 40 000,00 0,00 

 71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
5 000,00 5 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 3 796 606,88 3 586 606,88 210 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 32 005,00 32 005,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 32 005,00 32 005,00 0,00 

  
w tym wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
32 005,00 32 005,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
198 000,00 198 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
12 000,00 12 000,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
186 000,00 186 000,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 099 091,88 2 889 091,88 210 000,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
2 881 091,88 2 881 091,88 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
2 058 091,88 2 058 091,88 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
823 000,00 823 000,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
8 000,00 8 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 210 000,00 0,00 210 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 0,00 210 000,00 

  

w tym na programy finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
110 000,00 110 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
90 000,00 90 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
357 510,00 357 510,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 355 510,00 355 510,00 0,00 

  
w tym wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
355 510,00 355 510,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 000,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7192



751  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 574,00 1 574,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 574,00 1 574,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 1 574,00 1 574,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
1 574,00 1 574,00 0,00 

752  Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 800,00 800,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
800,00 800,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
722 479,87 172 479,87 550 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 722 479,87 172 479,87 550 000,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym: 
17 468,26 17 468,26 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
11 000,00 11 000,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
6 468,26 6 468,26 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 149 011,61 149 011,61 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
6 000,00 6 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 550 000,00 0,00 550 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000,00 0,00 550 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 45 000,00 45 000,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

45 000,00 45 000,00 0,00 

  obsługa długu 45 000,00 45 000,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
120 000,00 120 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 8 518 333,80 8 478 333,80 40 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 820 201,00 3 820 201,00 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
3 654 833,00 3 654 833,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
2 970 951,00 2 970 951,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
683 882,00 683 882,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
165 368,00 165 368,00 0,00 

 80104 Przedszkola 1 504 550,00 1 464 550,00 40 000,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
1 409 952,00 1 409 952,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
1 067 660,00 1 067 660,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
342 292,00 342 292,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7192



  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
54 598,00 54 598,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 40 000,00 0,00 40 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 

  

w tym na programy finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 80110 Gimnazja 1 786 031,00 1 786 031,00 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
1 702 621,00 1 702 621,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
1 479 072,00 1 479 072,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
223 549,00 223 549,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
83 410,00 83 410,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 167 082,80 167 082,80 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 167 082,80 167 082,80 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
167 082,80 167 082,80 0,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
39 488,00 39 488,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 39 488,00 39 488,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
39 488,00 39 488,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 578 418,00 578 418,00 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
576 418,00 576 418,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
361 969,00 361 969,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
214 449,00 214 449,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 000,00 2 000,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

622 563,00 622 563,00 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
591 676,00 591 676,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
560 766,00 560 766,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
30 910,00 30 910,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
30 887,00 30 887,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 115 000,00 115 000,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 7 000,00 7 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7192



ich statutowych zadań 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000,00 108 000,00 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
108 000,00 108 000,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
28 000,00 28 000,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
80 000,00 80 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 906 826,75 906 826,75 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 180 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 180 000,00 180 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
180 000,00 180 000,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

24 298,00 24 298,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 24 298,00 24 298,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
24 298,00 24 298,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

162 247,00 162 247,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
149 247,00 149 247,00 0,00 

  

wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 000,00 13 000,00 0,00 

 85216 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne  

i wychowawcze 
86 632,00 86 632,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 2 000,00 0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 000,00 2 000,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
84 632,00 84 632,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 424 297,75 424 297,75 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
386 293,00 386 293,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
349 604,00 349 604,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
36 689,00 36 689,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 700,00 2 700,00 0,00 

  

wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 304,75 35 304,75 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
6 000,00 6 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7192



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 352,00 23 352,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
23 352,00 23 352,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 217 411,00 217 411,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 148 411,00 148 411,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 139 291,00 139 291,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
133 531,00 133 531,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 760,00 5 760,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
9 120,00 9 120,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
65 000,00 65 000,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
65 000,00 65 000,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
2 600,00 2 600,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 400,00 1 400,00 0,00 

855  Rodzina 7 244 399,00 7 244 399,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 4 921 167,00 4 921 167,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 76 667,00 76 667,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
61 640,00 61 640,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
15 027,00 15 027,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 844 500,00 4 844 500,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 317 232,00 2 317 232,00 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
185 200,00 185 200,00 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
155 580,00 155 580,00 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
29 620,00 29 620,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 132 032,00 2 132 032,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 759 699,20 1 728 900,00 1 030 799,20 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 30 000,00 0,00 30 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 695 000,00 695 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 695 000,00 695 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7192



  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
695 000,00 695 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 910 799,20 400 000,00 510 799,20 

  wydatki jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
400 000,00 400 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 510 799,20 0,00 510 799,20 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 799,20 0,00 510 799,20 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
10 000,00 10 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 1 113 900,00 623 900,00 490 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych 623 900,00 623 900,00 0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
601 000,00 601 000,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
22 900,00 22 900,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 490 000,00 0,00 490 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 490 000,00 0,00 490 000,00 

  

w tym na programy finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00 0,00 400 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
771 489,80 771 489,80 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
481 239,00 481 239,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 481 239,00 481 239,00 0,00 

 92116 Biblioteki 159 550,00 159 550,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 159 550,00 159 550,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 130 700,80 130 700,80 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych,  

w tym 
39 200,80 39 200,80 0,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
15 733,85 15 733,85 0,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
23 466,95 23 466,95 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 91 500,00 91 500,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 296 234,52 211 934,52 84 300,00 

 92601 Obiekty sportowe 57 650,00 27 650,00 30 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych 27 650,00 27 650,00 0,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
27 650,00 27 650,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 30 000,00 0,00 30 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 238 584,52 184 284,52 54 300,00 

  dotacje na zadania bieżące 184 284,52 184 284,52 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 54 300,00 0,00 54 300,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 300,00 0,00 54 300,00 

z kwoty ogółem przypada: 35 431 103,53 

wydatki bieżące, w tym: 23 916 887,36 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 883 151,48 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 666 613,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7192



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 216 537,75 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 848 846,00 

wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 091 585,13 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące (podmiotowe) 640 789,00 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące (zlecone innym podmiotom) 450 796,13 

wydatki na obsługę długu 45 000,00 

wydatki na programy ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 48 304,75 

wydatki majątkowe, w tym: 11 514 216,17 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 11 514 216,17 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 7 703 775,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2017 rok 

Stan budżetu 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

1 2 3 

1. Plan dochodów ogółem 31 396 771,34 

2. Plan wydatków ogółem 35 431 103,53 

3. Wynik budżetu (1 - 2) 4 034 332,19 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

1 2 3 

Przychody budżetu, z tego: 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 808 776,10 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

(przychody w kwocie 1.043.223,90 zł zawierają się w limitach zobowiązań 

roku 2016) 

1 441 295,77 

 Razem 4 250 071,87 

Rozchody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

1 2 3 

Rozchody budżetu, z tego: 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 215 739,68 

 Razem 215 739,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za 

korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 

2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

z tego dochody 

bieżące 

z tego 

wydatki 

bieżące 

kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

115 000,00 - 

 75618 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
115 000,00 - 

851  Ochrona zdrowia - 115 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii - 7 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych - 7 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 7 000,00 

  Zakup usług pozostałych - 7 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 108 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 108 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 80 000,00 

Razem 115 000,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i na inne zadania zlecone 

gminie ustawami na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

z tego dochody 

bieżące 

z tego wydatki 

bieżące 

(w złotych) 

1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 32 005,00 32 005,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 32 005,00 32 005,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 005,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, - 32 005,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 32 005,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 574,00 1 574,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 574,00 1 574,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 574,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, - 1 574,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 1 574,00 

752  Obrona narodowa 800,00 800,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

800,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, - 800,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 800,00 

852  Pomoc społeczna 12 276,00 12 276,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

12 276,00 12 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7192



  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

12 276,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, - 12 276,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 12 276,00 

855  Rodzina 2 307 232,00 2 307 232,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 307 232,00 2 307 232,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 307 232,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym - 2 307 232,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 19 620,00 

  - wynagrodzenia i składki od nic naliczane - 155 580,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 132 032,00 

Razem: 2 353 887,00 2 353 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących wykonywanych na mocy 

porozumień  z organami administracji rządowej na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

z tego 

dochody 

bieżące 

z tego 

wydatki 

bieżące 

 (w złotych) 

1 2 3 4 5 

710  Działalność usługowa 2 500,00 2 500,00 

 71035 Cmentarze 2 500,00 2 500,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 500,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych,  - 2 500,00 

  
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 2 500,00 

Razem 2 500,00 2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących Gminy w 2017 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

(w złotych) 

1 2 3 4 5 

758  Różne rozliczenia 40 000,00 - 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 40 000,00 

 90095 Pozostała działalność - 40 000,00 

  wydatki majątkowe, z tego: - 40 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 40 000,00 

801  Oświata i wychowanie 270 000,00 270 000,00 

 80104 Przedszkola 270 000,00 270 000,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

270 000,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 270 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 270 000,00 

852  Pomoc społeczna 189 657,00 189 657,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 022,00 - 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 022,00 12 022,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

12 022,00 - 

  wydatki bieżące, z tego:  12 022,00 

  wydatki jednostek budżetowych - 12 022,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 12 022,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
4 247,00 4 247,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

4 247,00 - 

  wydatki bieżące, z tego: - 4 247,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4 247,00 

 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 84 632,00 84 632,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
84 632,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7192



związków powiatowo-gminnych) 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 84 632,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 404,00 82 404,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

82 404,00 - 

  wydatki bieżące, z tego: - 82 404,00 

  wydatki jednostek budżetowych, - 82 404,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane, - 82 404,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 352,00 6 352,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

6 352,00 - 

  wydatki bieżące, z tego: - 6 352,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 352,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 - 

  wydatki bieżące, z tego - 10 000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10 000,00 

Razem 509 657,00 509 657,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7192



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

(w złotych) 

1 2 3 4 5 

855  Rodzina 4 917 167,00 4 917 167,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 4 917 167,00 4 917 167,00 

  Dochody bieżące, z tego: 4 917 167,00 - 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 917 167,00 - 

  Wydatki bieżące, z tego: - 4 917 167,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4 844 500,00 

  - wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 72 667,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 61 640,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 11 027,00 

Razem 4 917 167,00 4 917 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów 

z tego dochody bieżące 

(w złotych) 

1 2 3 4 

750  Administracja 

publiczna 
29,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 29,00 

  

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

29,00 

855  Rodzina 6 544,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

6 500,00 

  

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

6 500,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 44,00 

  

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

44,00 

Razem 6 573,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Rodzaj 

dotacji 

Dotacja dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

kwota w złotych 

1 2 3 4 5 6 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo dotacja 

celowa 

- 6 000,00 

01009 Spółki wodne - 6 000,00 

2. 750  Administracja publiczna dotacja 

celowa 
- 20 000,00 

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego,  

w tym: 

- 20 000,00 

dotacje na zadania bieżące - 20 000,00 

3. 754 

 
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

dotacja 

celowa - 699 011,61 

75412 Ochotnicze straże pożarne,  

w tym: 

- 149 011,61 

- 550 000,00 

1) dotacje na zadania 

bieżące,  

w tym: 

- 149 011,61 

OSP Miedźno - 36 700,00 

OSP Ostrowy - 34 600,00 

OSP Mokra - 31 691,15 

OSP Borowa - 13 920,46 

OSP Władysławów - 10 400,00 

OSP Kołaczkowice Duże - 21 700,00 

2) dotacja na inwestycje - 550 000,00 

w tym zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Ostrowy 

- 550 000,00 

4. 900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

dotacja 

celowa 
- 30 000,00 

90001 
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 
- 30 000,00 

5. 

 
921 

 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

dotacja 

podmiotowa 
640 789,00 91 500,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
481 239,00 - 

92116 Biblioteki 159 550,00 - 

92195 Pozostała działalność,  

w tym: 

dotacja 

celowa 
- 91 500,00 

dotacje na zadania bieżące - 91 500,00 

6. 926  Kultura fizyczna dotacja 

celowa 

- 238 584,52 

92605 Zadania w zakresie kultury - 184 284,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7192



fizycznej, w tym: - 54 300,00 

1) dotacje na zadania 

bieżące 
- 184 284,52 

2) dotacja na inwestycje,  

w tym: 
- 54 300,00 

LKS Naprzód Ostrowy - 54 300,00 

Razem 640 789,00 1 085 096,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2017 rok 

Dział Rozdział Program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Środki 

budżetu 

Gminy 

Środki 

budżetu Unii 

Europejskiej 

(kwota w złotych) 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Ostrowach 

nad Okszą 

2016 - 2017 6 031 640,09 
- 4 815 000,00 

1 216 640,09 - 

600 60016 

Budowa ulicy 

Kasztanowej w 

miejscowości Ostrowy 

nad Okszą 

2017 1 222 135,80 
- 755 629,00 

466 506,80 - 

750 75023 

Budowa zintegrowanego 

systemu informacji 

przestrzennej powiatu 

kłobuckiego 

2017 10 000,00 
- 8 500,00 

1 500,00 - 

852 
85219 Projekt - "Aktywna 

integracja Powiatu 

Kłobuckiego" 

2016 - 2017 48 304,75 
- 35 304,75 

85214 13 000,00 - 

900 90095 

Budowa placów zabaw  

w sołectwach gminy 

Miedźno 

2017 400 000,00 
- 200 000,00 

200 000,00 - 

Razem 7 712 080,64 1 897 646,89 5 814 433,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

 (w złotych) 

1 2 3 4 5 

Szczegółowa kalkulacja dochodów 

801  Oświata i wychowanie 54 990,00 - 

 80110 Gimnazja 5 000,00 - 

  wynajem sali gimnastycznej 5 000,00 - 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 49 990,00 - 

  odpłatność dzieci za wyżywienie 49 990,00 - 

Szczegółowa kalkulacja wydatków 

801  Oświata i wychowanie - 54 990,00 

 80110 Gimnazja - 5 000,00 

  zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych, książek 

- 5 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 49 990,00 

  zakup środków żywności - 49 990,00 

  Razem 54 990,00 54 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7192



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Środki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 

Sołectwo Zadanie Kwota 

(w złotych) 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. 

1 2 3 4 5 

Dębiniec 

Dofinansowanie do wytyczenia ul. Kasztanowej 9 852,82 600 60016 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich w Miedźnie 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 1 500,00 921 92195 

Razem 13 352,82  

Borowa Zakup strojów z przeznaczeniem do wykorzystania na 

uroczystościach gminnych 

2 000,00 921 92195 

Dofinansowanie OSP Borowa 420,46 754 75412 

Zagospodarowanie terenu placu szkoły w Borowej 16 000,00 900 90095 

Razem 18 420,46  

Izbiska Organizacja Dnia Kobiet 750,00 921 92195 

Organizacja Dnia Dziecka oraz Mikołaja dla dzieci 870,95 921 92195 

Utrzymanie boiska 1 000,00 926 92601 

Utrzymanie, doposażenie i modernizacja świetlicy 1 000,00 900 90095 

Budowa siłowni zewnętrznej na placu przy świetlicy 10 000,00 900 90095 

Razem 13 620,95  

Władysławów Utwardzenie terenu wokół kościoła 10 356,54 900 90095 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 400,00 921 92195 

Wsparcie Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi 

Władysławów (zorganizowanie Mikołaja dla dzieci) 

1 500,00 921 92195 

Organizacja Dnia Matki 1 500,00 921 92195 

Wsparcie dla Koła Gospodyń Wiejskich we Władysławowie 

(organizacja spotkania integracyjnego) 

1 500,00 921 92195 

Razem 15 256,54  

Kołaczkowice 

Małe 

Zakup barierek 1 750,00 900 90095 

Zakup 2 szt. Tablic ogłoszeń 300,00 900 90095 

Powitanie lata - spotkanie integracyjne mieszkańców 

sołectwa 

1 000,00 921 92195 

Organizacja Dnia Kobiet 900,00 921 92195 

Dofinansowanie zakupu drzwi OSP Kołaczkowice Duże 3 000,00 754 75412 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 534,52 926 92605 

Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 300,00 921 92195 

Czyszczenie rowów przy lesie i wykaszanie poboczy 1 600,00 600 60016 

Razem 9 384,52  

Mokra Dofinansowanie budowy parkingu w centrum miejscowości 15 000,00 900 90095 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich w Mokrej 5 000,00 921 92195 

Dofinansowanie UKS "Tytan" Ostrowy 1 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 500,00 926 92605 

Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Mokrej 4 991,15 754 75412 

Razem 26 491,15  

Ostrowy Dofinansowanie UKS "Tytan" Ostrowy 3 500,00 926 92605 

Dofinansowanie LKS "Naprzód" Ostrowy 3 500,00 926 92605 

Dofinansowanie orkiestry OSP Ostrowy (zakup 4 000,00 921 92195 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7192



instrumentów) 

Dofinansowanie OSP Ostrowy (remont i doposażenie 

kuchni) 

5 000,00 754 75412 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie Działalności Stowarzyszenia Kreatywnych 

Kobiet 

2 000,00 921 92195 

Dofinansowanie działalności Koła Emerytów 600,00 921 92195 

Budowa krzyża w Mazówkach 2 000,00 750 75075 

Dofinansowanie do rehabilitacji mieszkańca sołectwa 

Ostrowy 

1 000,00 852 85214 

Dożynki, festyn 4 212,90 921 92195 

Razem 26 812,90  

Wapiennik Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 500,00 926 92605 

Spotkanie integracyjne mieszkańców z okazji Dnia Lata 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie do zakupu lamp oświetlenia ulicznego 10 799,20 900 90015 

Razem 13 299,20  

Kołaczkowice 

Duże 

Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Kobiet 1 500,00 921 92195 

Spotkanie integracyjne z okazji Powitania Lata 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 300,00 921 92195 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 400,00 926 92605 

Doposażenie świetlicy młodzieżowej (zakup stolików, 

doposażenie kuchni) 

4 255,20 900 90095 

Dofinansowanie OSP Kołaczkowice Duże (wymiana drzwi 

wejściowych, doposażenie kuchni) 

10 000,00 754 75412 

Razem 17 455,20  

Miedźno Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich w Miedźnie 2 812,90 921 92195 

Dofinansowanie Orkiestry Dętej Miedźno 12 000,00 921 92195 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 12 000,00 926 92605 

Razem 26 812,90 - 

 Łączna kwota ww. zadań 180 906,64 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7192



 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2017 roku 

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie 

(nazwa inwestycji) 

Plan wydatków 

inwestycyjnych ogółem 

finansowanych z budżetu 

Gminy 

(w złotych) 

1 2 3 4 

010 01010 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ostrowy 

nad Okszą 
1 500 000,00 

600 60016 Budowa ulicy Orzeszkowej w miejscowości Miedźno 200 000,00 

600 60016 Projekt ulicy Szkolnej w miejscowości Ostrowy nad Okszą 25 000,00 

600 60016 
Projekty dróg gminnych pokanalizacyjnych w Ostrowach 

nad Okszą 
150 000,00 

754 75412 
Zakup średniego samochodu bojowego dla jednostki OSP 

Ostrowy 
550 000,00 

900 90095 
Zagospodarowanie placu komunalnego w miejscowości 

Borowa 
50 000,00 

926 92601 
Projekt kompleksu sportowego ze sztuczną nawierzchnią 

przy Zespole Szkół w Ostrowach nad Okszą 
30 000,00 

 Razem 2 505 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7192


		2016-12-29T12:17:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




